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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 37 Masc., 200m Libre Alevín Masculino
23/06/2024 - 17:55 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:04.04 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 2017
Mejor Marca Autonómica  12 2:19.40 VALOR, SAUL BARCELONA 2015
Mejor Marca Nacional 2:01.13 , ADRIAN AMO SANCHEZ JAÉN 2022

Alev Masculino 12 Años 12: 2:49.60  /  Alev Masculino 13 Años 13: 2:42.51

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino

1. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 2:11.59 19,00
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.39 33.44 150m: 1:37.96 34.57 200m: 2:11.59 33.63

2. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose 2:19.07 16,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.00 35.08 150m: 1:43.99 36.99 200m: 2:19.07 35.08

3. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 2:20.96 14,00
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.37 35.25 150m: 1:44.38 37.01 200m: 2:20.96 36.58

4. MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia 2:23.00 13,00
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.70 37.00 150m: 1:47.19 36.49 200m: 2:23.00 35.81

5. PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 2:23.35 12,00
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.09 36.47 150m: 1:46.78 37.69 200m: 2:23.35 36.57

6. MÁS ANTÓN, Marc 11 C.N. Pichón Elche 2:25.46 11,00
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.22 36.55 150m: 1:47.91 38.69 200m: 2:25.46 37.55

7. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 2:27.31 10,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.09 37.24 150m: 1:50.11 39.02 200m: 2:27.31 37.20

8. GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:27.47 9,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.95 38.09 150m: 1:51.23 39.28 200m: 2:27.47 36.24

9. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 2:28.36 8,00
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.17 36.96 150m: 1:48.99 38.82 200m: 2:28.36 39.37

10. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 2:29.09 7,00
50m: 33.29 33.29 100m: 1:12.23 38.94 150m: 1:51.37 39.14 200m: 2:29.09 37.72

11. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:29.17 6,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:14.86 40.11 150m: 1:54.03 39.17 200m: 2:29.17 35.14

12. SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 2:30.69 5,00
50m: 35.03 35.03 100m: 1:14.20 39.17 150m: 1:52.85 38.65 200m: 2:30.69 37.84

13. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 2:31.78 4,00
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.64 38.96 150m: 1:53.69 40.05 200m: 2:31.78 38.09

14. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 2:32.72 3,00
50m: 35.64 35.64 100m: 1:14.81 39.17 150m: 1:55.15 40.34 200m: 2:32.72 37.57

15. SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja 2:33.06 2,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.16 39.53 150m: 1:54.62 40.46 200m: 2:33.06 38.44

16. HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 2:33.89 1,00
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.92 41.23 150m: 1:58.00 41.08 200m: 2:33.89 35.89

17. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 2:34.05 -
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.69 39.84 150m: 1:55.58 39.89 200m: 2:34.05 38.47

18. CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 2:35.67 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:16.99 39.67 150m: 1:57.72 40.73 200m: 2:35.67 37.95
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 37, Masc., 200m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. SOTO ROS, Juan Enrique 11 C.N. Ferca-San Jose 2:36.48 -
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.30 40.30 150m: 1:57.10 40.80 200m: 2:36.48 39.38

20. MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 C.N. Barracudas Torrent 2:37.14 -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.61 40.29 150m: 1:57.24 41.63 200m: 2:37.14 39.90

21. OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 2:39.85 -
50m: 37.69 37.69 100m: 1:18.24 40.55 150m: 1:59.75 41.51 200m: 2:39.85 40.10

22. SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano 2:41.34 -
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.66 41.56 150m: 2:00.88 42.22 200m: 2:41.34 40.46

23. MONTÓN PERIS, Josep 12 C.D. Caxton College 2:41.79 -
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.34 41.49 150m: 2:00.74 43.40 200m: 2:41.79 41.05

24. GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 C.D. Nados Castellon 2:42.57 -
50m: 38.95 38.95 100m: 1:20.89 41.94 150m: 2:03.15 42.26 200m: 2:42.57 39.42

25. MUELA VALLADOLID, Pablo 12 C.N. Betera 2:43.27 -
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.64 41.84 150m: 2:01.33 43.69 200m: 2:43.27 41.94

26. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 2:46.75 -
50m: 37.37 37.37 100m: 1:20.10 42.73 150m: 2:04.89 44.79 200m: 2:46.75 41.86

27. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 2:47.44 -
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.82 43.08 150m: 2:04.89 44.07 200m: 2:47.44 42.55

28. CHINCHILLA MUELAS, Guillem 12 C.N. Betera 2:51.26 -
50m: 39.04 39.04 100m: 1:24.63 45.59 150m: 2:10.28 45.65 200m: 2:51.26 40.98

29. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 2:54.09 -
50m: 38.00 38.00 100m: 1:22.42 44.42 150m: 2:09.88 47.46 200m: 2:54.09 44.21

Baja TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata -
Baja MONTES MARTIN, Daniel 12 C.D. Nados Castellon -

12 años

1. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 2:29.09 7,00
50m: 33.29 33.29 100m: 1:12.23 38.94 150m: 1:51.37 39.14 200m: 2:29.09 37.72

2. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:29.17 6,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:14.86 40.11 150m: 1:54.03 39.17 200m: 2:29.17 35.14

3. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 2:32.72 3,00
50m: 35.64 35.64 100m: 1:14.81 39.17 150m: 1:55.15 40.34 200m: 2:32.72 37.57

4. SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja 2:33.06 2,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.16 39.53 150m: 1:54.62 40.46 200m: 2:33.06 38.44

5. CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 2:35.67 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:16.99 39.67 150m: 1:57.72 40.73 200m: 2:35.67 37.95

6. OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 2:39.85 -
50m: 37.69 37.69 100m: 1:18.24 40.55 150m: 1:59.75 41.51 200m: 2:39.85 40.10

7. MONTÓN PERIS, Josep 12 C.D. Caxton College 2:41.79 -
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.34 41.49 150m: 2:00.74 43.40 200m: 2:41.79 41.05

8. MUELA VALLADOLID, Pablo 12 C.N. Betera 2:43.27 -
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.64 41.84 150m: 2:01.33 43.69 200m: 2:43.27 41.94

9. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 2:46.75 -
50m: 37.37 37.37 100m: 1:20.10 42.73 150m: 2:04.89 44.79 200m: 2:46.75 41.86
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 37, Masc., 200m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

10. CHINCHILLA MUELAS, Guillem 12 C.N. Betera 2:51.26 -
50m: 39.04 39.04 100m: 1:24.63 45.59 150m: 2:10.28 45.65 200m: 2:51.26 40.98

11. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 2:54.09 -
50m: 38.00 38.00 100m: 1:22.42 44.42 150m: 2:09.88 47.46 200m: 2:54.09 44.21

Baja MONTES MARTIN, Daniel 12 C.D. Nados Castellon -

13 años

1. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 2:11.59 19,00
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.39 33.44 150m: 1:37.96 34.57 200m: 2:11.59 33.63

2. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose 2:19.07 16,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.00 35.08 150m: 1:43.99 36.99 200m: 2:19.07 35.08

3. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 2:20.96 14,00
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.37 35.25 150m: 1:44.38 37.01 200m: 2:20.96 36.58

4. MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia 2:23.00 13,00
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.70 37.00 150m: 1:47.19 36.49 200m: 2:23.00 35.81

5. PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 2:23.35 12,00
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.09 36.47 150m: 1:46.78 37.69 200m: 2:23.35 36.57

6. MÁS ANTÓN, Marc 11 C.N. Pichón Elche 2:25.46 11,00
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.22 36.55 150m: 1:47.91 38.69 200m: 2:25.46 37.55

7. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 2:27.31 10,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.09 37.24 150m: 1:50.11 39.02 200m: 2:27.31 37.20

8. GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:27.47 9,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.95 38.09 150m: 1:51.23 39.28 200m: 2:27.47 36.24

9. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 2:28.36 8,00
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.17 36.96 150m: 1:48.99 38.82 200m: 2:28.36 39.37

10. SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 2:30.69 5,00
50m: 35.03 35.03 100m: 1:14.20 39.17 150m: 1:52.85 38.65 200m: 2:30.69 37.84

11. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 2:31.78 4,00
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.64 38.96 150m: 1:53.69 40.05 200m: 2:31.78 38.09

12. HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 2:33.89 1,00
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.92 41.23 150m: 1:58.00 41.08 200m: 2:33.89 35.89

13. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 2:34.05 -
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.69 39.84 150m: 1:55.58 39.89 200m: 2:34.05 38.47

14. SOTO ROS, Juan Enrique 11 C.N. Ferca-San Jose 2:36.48 -
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.30 40.30 150m: 1:57.10 40.80 200m: 2:36.48 39.38

15. MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 C.N. Barracudas Torrent 2:37.14 -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.61 40.29 150m: 1:57.24 41.63 200m: 2:37.14 39.90

16. SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano 2:41.34 -
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.66 41.56 150m: 2:00.88 42.22 200m: 2:41.34 40.46

17. GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 C.D. Nados Castellon 2:42.57 -
50m: 38.95 38.95 100m: 1:20.89 41.94 150m: 2:03.15 42.26 200m: 2:42.57 39.42

18. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 2:47.44 -
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.82 43.08 150m: 2:04.89 44.07 200m: 2:47.44 42.55
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 37, Masc., 200m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

Baja TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata -


